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Årsmelding Østre Toten speidergruppe 2011 

 

Speidergruppa ble opprettet 12.februar 2011 ved at Hoff og Nordlia speidergrupper ble slått 

sammen. 

Medlemmer 
Medlemstallet pr 31.12.2011 er 47 (betalende medlemmer) 

Ledere 
Gruppa : Erling Onstein (gruppeleder siden stiftelsesmøtet i februar 2011), Thorbjørg 

Nordengen (gruppeassistent), Anne Lise Høgvoll (gruppeassistent) 

Flokken: Brit Ingunn Fagerheim(flokkenleder), Sten Ingar Engh og Siri Rødningsby (våren 

2011) 

Troppen: Roar Hveem (troppsleder våren 2011), Monicha Megaard (troppsleder høst 2011), 

Hans Kristian Enger,  Erling Onstein 

Roverlaget: Roverlaget har ikke hatt aktiviteter i 2011 

Gruppe-aktiviteter 
Det store arrangementet i gruppa var den store markeringen på Hoffsvangen 18.juni, der vi 

markerte både at at Hoff og Nordlia var slått sammen til Østre Toten speidergruppe og at det 

var 100 år siden speiderarbeidet i Norge startet opp . 70 personer skrev seg inn i gjeste-

protokollen. Troppen satte solid preg på Hoffsvangen med speiderleir utenfor, og egen 

speiderportal på vegen inn til bygdestua. Jubileumsfeiringa med stor bursdagskake var inne i 

bygdestua 1.Toten St.Georgsgilde var medarrangør og god støttespiller i arrangementet. 

Leirkvelden 9.november samlet hele gruppa og mange familiemedlemmer på Hoff gjestgiveri. 

Gruppa har vært representert på kretsens årsmøte på Skumsjøen i februar og på kretsting i 

november. 

14.september var det foreldremøte. Det har vært ledermøter for alle ledere i gruppa en gang i 

måneden i vår og høst-semesteret. 

Gruppa har siden tidlig høst 2011 hatt egen web-side: http://ostretoten.speidergruppe.org. 

Denne følger speiderforbundets opplegg for gruppe-web-sider. Alle speideres foresatte har 

gitt skriftlig samtykke til at vi kan bruke bilder av speiderne på web-sidene.  

 

Gruppa har hatt ansvar for kretsens klatreutstyr. 

http://ostretoten.speidergruppe.org/
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Aktiviteter i Flokken (v/flokkleder Brit Ingunn Fagerheim) 
Flokken har vært 12 småspeidere i 3. og 4. klasse i vårsemesteret 2011.  I høst har vi hatt 8 

småspeidere, 4 jenter og 4 gutter. 3 av disse går i 5. klasse.  

Møtene holdes annenhver onsdag, i tillegg kommer noen dagsturer i helgene. 

Småspeiderne har vært med på skidag på Totenåsen og småspeiderdag i Bagn.  Flokken 

deltok også i feiringa på Hoffsvangen i juni, 100 år med speiding i Norge og sammenslåingen 

av Hoff og Nordlia speidergrupper. 

Flokken hadde tur med overnatting og overgang til troppen på Tallodden i slutten av 

september.  To speidere var klare for å gå over til troppen.   

I starten av oktober serverte flokken grønnsaksuppe i Hoff kirke under Høsttakke-

gudstjenesten.  Dette er en fin tradisjon som vi liker veldig godt å delta i. 

I midten av november var vi på dagstur til Stenberg gård, Toten Museum. 2 speidere og en 

leder deltok, flott opplevelser på barmark og varmegrader. 

Mange av speidermøtene holdes ute, enten i Prestegårdsskogen eller på Hoffsvangen skoles 

uteområde.  Møtene som holdes inne er på Hoffsvangen skole. 

 

Aktiviteter i troppen (v/troppsleder Monicha Megaard) 
 

Troppen har bestått av 23 speidere fra 5. - 10. klasse. 

Leirplassen i Prestegårdsskogen har blitt benyttet ved noen speidermøter (spesielt i juni) og en 

helgetur i november. Det er blitt bygd opp 2 store gapahuker, en til patruljen Gaupe og en til 

patruljen Rev. Leirplassen er fortsatt under oppbygging og fremtidige planer er en bro over 

elva og en aktivitetsløype. 

 

Vi har deltatt på St. Georgsdagen 23. april i Brandbu med 6 speidere. KBK i Bagn 7.-8. mai 

med en patrulje. Vi kom ikke til NM denne gang. Vi har deltatt på 100 års feiring og 

sammenslåing av Hoff og Nordlia speidergrupper, 18. juni på Bygdestugua. Campet ute der 

og hadde leker, konkurranser, sveler m.m. Godt oppmøte av troppen. Hyttetur med skidag på 

Vesteråshytta på Totenåsen 25.-27. mars. Rundt 20 deltakere der. Overnatting på Tallodden 

med 9 speidere. Eget JOTI opplegg i Prestegårdsskogen og Hoffsvangen skole i oktober. 

 

Vi hadde 5 speidere som var på Peff/ass/vandrerkurs på Jørstadmoen i februar. 

 

Den aller største begivenheten i 2011, var CampInCamp i Sverige. Vi har hele året jobbet mot 

dette målet med surringer, matlaging og samarbeid. Vi var 10 speidere fra Troppen som 

deltok, 1 småspeider, 4 ledere og 1 speidermor var også med. CampInCamp ble en stor 

erfaring for mange, mange som ikke hadde deltatt på et slikt/et lignende arrangement. 

 

En speider deltok på Jamboreen. 
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Det ble prøvd et opplegg med egne patruljemøter en gang hver mnd., men det viste seg at 

fungerte dårlig.  Vi prøvde også egne møter for Peffer og asser. Det fungerte greit, men 

vanskelig å få disse speiderne til å lede patruljemøtene. Vandrerne har hatt eget opplegg med 

egne møter og egne turer.  Dette har det vært svært liten interesse for dessverre. 

 

Vi har hatt 9 jenter og 14 gutter. Antallet ble redusert på høstsesongen, derfor også to 

patruljer: Gaupe og Rev. Speidermøtene generelt har funnet sted på Hoffsvangen skole. Både 

inne og ute, men aller mest ute. 

 

Ellers har vi, som tradisjon, deltatt på lysmesse, speideraksjon og leirkveld med rundt 10 – 15 

deltagere. 

 

 

 

 

 

Gjøvik/Østre Toten 22.februar 2012 

 

Erling Onstein 

gruppeleder 


